
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 559
1. až 7. 1. 2024

 Každému políčku tabulky určete bílou či černou barvu. Čísla v políčkách značí, kolik ze sousedních políček má 
být černých, včetně pole samotného (tj. číslo v políčku může nabývat hodnot od 0 až 9).

Autor: Simon Tatham's Puzzle Collection
https://www.chiark.greenend.org.uk/~sgtatham/puzzles/

Mozaika - malá úloha1.

Příklad:

2

2

3

3

0

1

1

4

4

2

2

3

3

0

1

1

4

4

4 4

4

3

3

3

0 1

1

5

5

6

7 9

5 56

6

7

3

0

46

5 4 46

55

4 4 4 2

56643

32

1 3

3



Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 559
1. až 7. 1. 2024

 Každému políčku tabulky určete bílou či černou barvu. Čísla v políčkách značí, kolik ze sousedních políček má 
být černých, včetně pole samotného (tj. číslo v políčku může nabývat hodnot od 0 až 9).

Autor: Simon Tatham's Puzzle Collection
https://www.chiark.greenend.org.uk/~sgtatham/puzzles/

Mozaika - velká úloha2.

3

3

4

6

4

4

3

5

3

3

5

4

5

4

3

7

8

5

4

8

5

2

4 4

5

4

4

3

5

5

2

3

4

3

4

4

4

6

4

5 4

4

6

5

3

5

2

4

3

4

45

6

4

3

5

3

4

3

3

3

3

3

3

2

3

3

2

4 5

2

3

2

1 2 2

5

54

7

7

5

4

4

3

2

75

3 2

3

35

5

6

3

7

7

6

5

3

3 3

4

4

6

3

5 2

2

3

3

4

8

8

6

4

2

2

2

3

4

4

3

5

7

7 7

5

2

7

7

7

7 6

5

5

6

77

6

6

3 3

1

4

4 5

7 7

3

34

45

5

3

22 3 5

5

56

5

4

4

5

35

4

4 33

4 5

2

5

3

1 3

5

2 1

23

3

4 4

4

1 0

1

3

3

5 5

5

4

2

0 2

2

2

2

3

1 2

0

2

55 4

2

5 4

44

7

3 4

5

55 4

4 3 3

8

7

8 7

7

4

3

35

5

24

2

3

5

5

4

7

6

3

4

3

4

3

6

6 6

6

3

4

4

4

4


	1: Stránka 1
	Stránka 2

